ＩＳＯ９００１『医療の質マネジメントシステム』
                                           ﾏﾙﾁ・ｾﾐﾅｰ開催のご案内

     髙 橋 海 事 ＩＳＯ 労 務 事 務 所
       所長 行政書士 髙橋義久 （元静岡銀行員)
       日本品質管理学会／医療の質・安全／部会員

        BCP指導者・ISOｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ・ISO9001審査員補

       【事務所】静岡市清水区港町1-6-4ﾌﾀﾊﾞﾋﾞﾙ3F

       【電話】054(351)7065【FAX】054(352)6924

           【携帯】090(8337)6113/ﾒｰﾙはﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ

http://www.tlm-sr.com/t-kaiji-iso/
  個人情報は本セミナー限り厳重な責任ある取扱いをいたします。

拝啓、 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

 今般、標記の名称でセミナーを開催いたします。

国民の『医療機関に対する患者満足度』と『医療の質』の向上にＩＳＯ０９００１は、

有効です。しかしながら国内では、取り組みが遅れていて手探りの状況かと存じます。

本セミナー講師は、日本品質管理学会／医療の質・安全部会／主査・座長で医療の

質ＩＳＯ専門家として国内第一人者と云って過言ではありません。ＩＳＯ導入を検討されて

いらっしゃる医療機関の皆様にはまたとない機会かと存じます。是非ご参加頂きたく、

メール・電話等でお知らせ下さい。

ご返事をお待ち申し上げております。                   敬具

                            記

【ｾﾐﾅｰ内容】 『医療の質』向上にＩＳＯ９００１を活用する、そのＩＳＯの仕組み解説』

【講師】    日本のＩＳＯ導入にご尽力なさっている第一人者

                    ＩＳＯ／ＴＣ 176国内委員会委員

                           国際経営ｼｽﾃﾑ規格研究所 所長 大和田 孝 様

【参加費用】 ５千円 （当日受付にて領収書と引換え）

      『 医療の質 』向上にＩＳＯ９００１を活用する！

【開催日時】  9月11日(金) /13時55分～16時30分/ 受付 13時30分/ 駐車場少＜JR利用

【会場】 JR東静岡・東口向い/ ｸﾞﾗﾝｼｯﾌﾟ9階  908号 会議室 / http://www.granship.or.jp/